γ, 151.

Νύκτα μὲν ἀέσαμεν χαλεπὰ Φρεσὶν δρμαίνοντες
 ἀλλήλοις· ἐπὶ γάρ Ζεὺς ἥρτες πῆμα κακοῖο.
 ἥσθεν δ' οἱ μὲν νέας ἐλκομεν εἰς ἄλλα δῖαν κτλ.

Ad haec est in EHMQR: ἀνεπνεύσαμεν τῆς στάσεως, ἀπὸ τοῦ ἀω. εἰ γάρ ἐκοιμήθημεν, πῶς δρμαίνοντες; ἐν δὲ ταῖς χαριεστέραις γέγραπται „εἰάσαμεν”, δῆπερ ἐστὶν ἀπρακτον ἀφίκαμεν, „ἥσθεν δὲ οἱ (immo δ' οἱ) μὲν νέας”. ἀνοίκειον γάρ τὸ κοιμᾶσθαι αὐτοὺς ἐν τοσούτῳ κινδύνῳ, εἴ τις τὸ ἀέσαμεν (sic optime Buttmannus correxit pro repetito εἰάσαμεν) ἀντὶ τοῦ ἐκοιμήθημεν ἐκδέξαιτο. Duae adnotaciones bene distinctae in hac farragine pessime permixtae sunt, quarum altera critica est, altera ex Porphyriana verbi ἀέσαμεν interpretatione. Critica adnotatio (Didymi?) media interposita est inter excerpta ex Porphyrio, unde et eximenda, quod partim etiam la Roche fecit, et fortasse redintegranda in hunc modum: ἐν δὲ ταῖς χαριεστέ-

ραις γέγραπται „εἰάσαμεν”, ὅπερ μέστι· (τὴν νύκτα μὲν) ἀπρακτον ἀρίσταμεν, „ἡῶθεν δὲ οἱ (i. e. δ' οἱ) μὲν νέας (ἔλκομεν)”. Ultimum quoque hoc vocabulum fortasse ex Homero addendum, cum et hic et ubique locorum appareat, scribas saepe pro lubitu versus Homericos vel invita sententia ita finire, ut fors ac marginis spatium ferebat. His igitur sublatis suoque loco repositis caetera iam non male coēunt, utpote excerpta ex ubiōre Porphyrii disputatione de vi ac potestate vocabuli ἀέσαμεν, quae ex iisdem fere codicibus (EHMQDT) edita statim supra (p. 133, l. 7—17) exhibetur. Quin etiam ultima nostrorum, ἀνοίκειον γὰρ — — ἀντὶ τοῦ ἐκοιμήθημεν ἐκδέξατο (l. 21—23) incerta sede volitant, quippe quae in T non ad excerptum pertineant, quod mediis verbis Homericis supra allatis ἡῶθεν δὲ finitur, sed ad uberior Scholion, vel ibi tamen minus recte ad calcem reiecta, — nempe post τὸ δὲ „χαλεπὰ Φρεσὶν ὄρμαίνοντες ἀλλήλοις” ἀντὶ τοῦ ἀγρυπνοῦντες καὶ χαλεπὰ μεριμνῶντες εἰς ἀλλήλους, — cum ad initium oportet. Huius itaque excerpti ope ubiōra. Porphyriana, quae supra edita dixi, duobus locis paulo integriora reddi posse mihi persuasum est. Quis enim Porphyriani moris memor in animum inducat, Porphyrium sic nude praecepsisse: (Καὶ ἀλλως Πορφυρίου.) Τὸ „ἀέσαμεν” οὐκ ἐκοιμήθημεν, ἀλλ' ἐπινεύσαμεν, ἀπὸ τοῦ ἀειν. Ὁ ἔστι πνεῖν? Immo et ἀνεπινεύσαμεν corrigendum, quod quamvis omnes codices praeter unum atque insuper excerptum praebeant atque unice sensus flagitet, tamen Dindorfius in ἐπινεύσαμεν mutavit, videlicet quoniam M sic scriptum habet, et in primis inserenda ea, quae vagari supra monebam, ut totum sit: Τὸ „ἀέσαμεν” οὐκ ἐκοιμήθημεν, (ἀνοίκειον γὰρ τὸ κοιμᾶσθαι αὐτοὺς ἐν τοσούτῳ κινδύνῳ,) ἀλλ' ἀνεπινεύσαμεν (τῆς στάσεως), ἀπὸ τοῦ ἀειν, Ὡ ἔστι πνεῖν. (εἰ γὰρ ἐκοιμήθημεν, πῶς ὄρμαίνοντες;)